
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ičo 708 89 546 

DIČ CZ 708 89 546 

zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou značkou C 749 

se sídlem Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

IČO 42228573 

DIČ CZ42228573 
zastoupený Milošem Andrysem — jednatelem společnosti 

bankovní spojení Česká spořitelna HK 
číslo účtu 384462/0800 

dále jako „zhotovitel“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 

1166 — areál SOU Na Jamách, ocelový přístřešek“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 

Z2020-011245, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo 
„SOD“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy 

o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce. Doba realizace se nemění. 

3. Změna závazku provedená dle změnového listu č. 1 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle $ 222 
odst. 4 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 2 a 3 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 

změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Tabulka v článku 6 odst. 1 smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za zhotovení díla podle čl. 2 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši: 

  

  

  

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 1.797.702,04 

Cena víceprací dle ZL 1 v Kč bez DPH 19.580,61 

Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1.817.282,65 
  

DPH 21 % v Kč 381.629,36        



  

Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč s DPH 2.198.912,00 
        

3. Z administrativních důvodů byla částka celkové ceny díla v Kč s DPH zaokrouhlena na celé koruny dolů. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel, čtyři objednatel. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7.. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
připojují své podpisy. 

8. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

Za objednatele Za zhotovitele 

dne ....23. 09, 2020 dne... (27 5020 

(EZTA ELEKTRO MOSEV) 
; spol sro. 

ní 1174, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 
Mč: 422 28 573 

  

   

  

Miloš Andrys 

  

jednatel 

hejíman 
Královéhradecký kraj 

se sídlem v 
Hradci „Králové



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - areál SOU Na Jamách, 

ocelový přístřešek 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 09. Ocelový přístřešek 

Číslo SO/PS / 

/ čislo změny SO/PS: 

SO 009 / ZL 01 

Číslo změny stavby: 

  

    
Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 

adresa: © Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: ELEKTRO MOSEV s.r.o. 

adresa: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 42228573 

  
 



Příloha č, 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - areál SOU Na Jamách, ocelový Číslo SO/PS / 

přístřešek / čislo změny SO/PS: 1 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO09 / ZL01       

  

  

  

So 9 Ocelový přístřešek 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 20.8.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV s.r.o. Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

ELEKTRO MOSEV s.r.o. 13.07.2020 D       

Popis a zdůvodnění změny: 
  

Dle PD přístřešku jsou navrženy dva dešťové svody na podélných stranách přístřešku v odstupu od rohů. Dešťové svody budou nově umístěny na 
každém rohu přístřešku, aby se zmenšil vodorovný spád střešních žlabů. Ke každému svodu bude vedena nově ležatá dešťová kanalizace s 
přesunem stávajících lapačů střešních splavenin do rohů přístřešku. Nová ležatá kanalizace bude vedena v jiné výškové úrovni z původních mist 
mimo dokončenou stavbu (víz grafická příloha). Nové položky byly oceněny poměrem projektantské a vysoutěžené ceny dle SOD. 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Gena nav hovaných Méněprací 
a Víceprací celkem 

0,00 19 580,61 19 580,61         

Vyjádření - souhlas se změnou: 
  

S 

Projektant (autorský dozor) jméno | datum a D20 podpis 2 0 
  

Objednatel jmé Petr dpi ] j jméno datum a A JE 99.0Po pis TK / 

TDS jméno © datum 2) „2 „2320 podpis á 
  

Správce stavby jméno | datum JE : X V9) podpis „EZ ě> 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

, Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny 
stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné yh 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

  

Objednatel jméno | Ing. Radmila Kubelková datum df. Ý Lolo podpis 7 TÍ 
      

Zhotovitel jméno © datum VÍ- ý. lo o podpis“ W 4 

  

*) kategorie změn 

TA - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a výrobní dokumentace 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření      



Ro
zp
is
 
oc

en
ěn

í 
zm

ěn
 
po

lo
že

k 
St

av
ba

: 
M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
e
 
Vy
šš
í 

o
d
b
o
r
n
é
 

šk
ol

y 
a 
St

ře
dn

í 
p
r
ů
m
y
s
l
o
v
é
 

šk
ol

y,
 

Ob
je

kt
: 

SO
 

09
 
O
c
e
l
o
v
ý
 

př
ís

tř
eš

ek
 

Ob
je
dn
at
el
: 

K
r
á
l
o
v
é
h
r
a
d
e
c
k
ý
 

kr
aj

 

Zh
ot

ov
it

el
: 

© 
E
L
E
K
T
R
O
 
M
O
S
E
V
 

s.
r.

o.
 

Da
tu

m:
 

 
 

Se 
Mn

ož
st

ví
 

dl
e 

S
í
 

Sen 
Ce
na
 

dl
e 

, 
s 

. 
mn

ož
st

ví
 

dl
e 

, 
Mn
ož
st
ví
 

[m
no

žs
tv

í 
dl
e 

Ce
na
 

Ce
na
 

dl
e 

s 
. 

Kó
d 

po
lo

žk
y 

Po
pi

s 
MJ
 

S
o
D
 

sk
ot

 
dl
e 

ZL
 1

 
j
o
 

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

S
o
D
 

p
ř
e
d
e
n
o
s
í
e
h
 

ce
na

 
z
m
ě
n
y
 

dl
e|
 

Ce
na
 

po
 

zL
1 

zm
ěn

ác
h 

"O 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

H
S
V
 

Pr
ác
e 

a 
do

dá
vk

y 
H
S
V
 

8 
Tr

ub
ní

 
ve
de
ní
 

M
o
n
t
á
ž
 
ka

na
li

za
čn

íh
o 

po
tr

ub
í 

z 
P
V
C
 
tě

sn
ěn

é 
g
u
m
o
v
ý
m
 

m 
0
,
0
0
0
 

0
,
0
0
0
 

22
,0

00
 

22
,0
00
 

7
0
,
1
0
 

1 
54

2,
20

 

7
1
2
7
5
1
2
1
 

k
r
o
u
ž
k
e
m
 
ot
ev
ře
ný
 
vý

ko
p 

sk
lo

n 
do

 
20
 
% 

DN
 

12
5 

28
61
11
66
 

tru
bka

 k
an

al
iz

ač
ní

 P
VC

 
DN
 
12

5x
50

00
mm

 
SN

8 
m 

0,
00
 

00
0.
 

22,
000

, 
| 

22,
000

. 
| 

22
4,

00
. 

4 9
28

,0
0 

PS
V 

Pr
ác
e 

a 
do
dá
vk
y 

PS
V 

72
1 

Zd
ra
vo
te
ch
ni
ka
 

- 
vn

it
řn

í 
ka
na
ti
za
ce
 

(e
te

ds
11

6 
La
pa
č 

sp
la
ve
ni
n 

DN
 

150
 

ku
s 

2,
00
 

0,
00
 

2,
00

0 
2,0

00.
 

15
00

,0
0,

 
1 
50

0,
00

 
3 
00
0,
00
 

72
12

90
11

1 
Zk

ou
šk

a 
tě

sn
os

ti
 
po

tr
ub

í 
ka

na
li

za
ce

 
vo
do
u 

do
 
DN

 
12

5 
m 

0,
00

 
0,

00
 

22
,0
00
 

22
,0

00
 

23
,2
0 

51
0,
41
 

76
7 

Ko
ns
tr
uk
ce
 
ki
em
pi
řs
ké
 

D
+
M
 

| 
s
y
s
t
é
m
o
v
é
 
ko

mp
le

tn
í 

ře
še

ní
 
o
k
a
p
o
v
é
h
o
 
sv

od
u 

pr
ům
. 

12
0 

m
m
 

G
e
l
k
e
m
 

76
44

32
R0

2 
m 

0,
00

 
0,

00
 

8,
00

0 
8,
00
0,
 

12
00
,0
0,
 

 1
20

0,
00

 
9 
60

0,
00

 

 
 

19
 
58
0,
61
 

0,
00

 

VÍ
CE

PR
ÁC

E 
C
E
L
K
E
M
 

M
É
N
Ě
P
R
Á
C
E
 
C
E
L
K
E
M
 

CE
LK

EM
 

19 
58
0,
61
 

P 

z
a
 

Kř
eč
e 

Za
 
ob

je
dn

at
el

e:
 

In
g.

 

zh
ot

ov
it

el
e:

 

D
a
t
u
m
:
 

    

D
a
t
u
m
:
 

22
.7
. 

Uo
to
 

 



Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

Př
eh

le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj
e 

v 
Kč

 
be
z 

DP
H 

 
 

Ce
na
 
st
av
by
 

dl
e 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi

t 
pr

o 

sm
lo
uv
y 

be
z 

Re
ze
rv
a 

JŘ
BU
 
(2

0%
 

z 

re
ze
rv
y 

ho
dn
ot
y 

za
ká

zk
y)

 
(F

or
mu

lá
ř 

má
 

in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo
br
az
uj
e 

st
av

 
k 

da
tu
 
př
ed
lo
že
ní
 

Ev
id

en
čn

íh
o 

li
st

u 
zm
ěn
y 

st
av

by
 

ke
 
sc
hv
ál
en
í.
) 
 
 

1-
 
za

da
t 

2-
 
za
da
t 

3=
 
1x
20
% 

 
 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

Ce
nu
 
m
ě
n
ě
p
r
a
c
í
 

je
 
nu
tn
o 

za
dá
va
t 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
mí
nu
s 

(-)
. 

17
97

 
70

2,
04

 
0,

00
 

53
9 

31
0,

61
 

 
 

 
 

Úd
aj
e 

v 
Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

: 
Sc

hv
ál

en
í 

ZB
V 

Fi
na
nc
ov
án
í 

zm
ěn

 
c 

h 
Ná
ze
v 

st
av
eb
ní
ho
 

Op
rá
vn
ěn
ou
 

Ce
na

 
vš
ec
h 

en
a 

Ce
na

 
vš

ec
 

Ce
na

 
st
av
by
 

s 
Ce
na
 

Ce
na
 
vš
ec
h 

Ce
na
 
st
av
by
 

s 
| 

No
vá

 
ce

na
 
st

av
by

 
vr

ám
ci

 
sm
lo
uv
y 

| 
Če
rp
án
í 

li
mi

tu
 

pr
o 

ob
je
kt

u/
pr

ov
oz
ní

ho
 
so
ub
or
u 

Zk
rá
ce
ný
 

po
pi

s 
z
m
ě
n
y
 
(Z
BV
) 

m
é
n
ě
p
r
a
c
í
 

v 
n
a
v
r
h
o
v
a
n
ý
c
h
 

m
é
n
ě
p
r
a
c
í
 
vč

et
ně

 
|
 

m
é
n
ě
p
r
a
c
e
m
i
 

a 
n
a
v
r
h
o
v
a
n
ý
c
h
 

ví
ce

pr
ac

í 
vč
et
ně
 

|v
ic
ep
ra
ce
mi
 

a 
be

z|
 

(s
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
e
m
i
 

a 
. 

5 

(S
O/
PS
) 

( 
o
o
 

E)
 

př
ed
ch
oz
íc
h 

ZB
V 

mě
ně

pr
ac

í 
na
vr
ho
va
ný
ch
 

be
z 

ví
ce

pr
ac

í 
vi

ce
pr

ac
í 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
mé

ně
pr

ac
í 

vi
ce
pr
ac
em
i)
 

K
 

00
06

) 
% 
| 

JŘ
BU
 

(m
ax
. 

20
%)

 
fo 

  

lo 
| 

Čí
sl

o 
Z
B
V
 
|
 
S
O
/
P
S
 

 
 

7 
8 

O=
př

ed
ch

oz
í 

11
 

10
- 

za
da

t 
11
=9
+1
0 

12
=1
+1
1 

13
- 

za
da
t 

14
=p

ře
dc

ho
zí

 
14
+1
3 

15
=1
+1
4 

16
=1
+1
1+
14
 

17
=1

8/
(1

+2
) 

18
=1

4/
1 

 
 

Le
ža

tá
 
de
šť
ov
á 

AN
O 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
4 

79
7 

70
2,
04
 

19 
58

0,
61

 
19 

58
0,
61
 

1 
81
7 

28
2,

65
 

1 
81
7 

28
2,

65
 

10
0,

81
% 

0.
81
% 

1 
1 

5
0
%
 

ka
na
li
za
ce
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
        

                         
 

 


